
Diário Oficial Eletrônico  n. 11.381 12 de janeiro de 2024 Página 128

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

PREGÃO ELETRÔNICO: 0003/2022      
PROCESSO: 31/074.092/2022

ITENS DESERTO: 03, 05, 07, 08 e 09

ITEM EMPRESA VENCEDORA VALOR UNIT. (R$) VALOR TOTAL 
(R$)

001 RPC IMPORTAÇÃO EXPORTAÇÃO COMÉRCIO 
MANUTENÇÃO E LOCAÇÃO LTDA - EPP 1.449,99 33.350,00

002 RPC IMPORTAÇÃO EXPORTAÇÃO COMÉRCIO 
MANUTENÇÃO E LOCAÇÃO LTDA - EPP 1.449,99 33.350,00

004 HARMONIA SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS LTDA 8,76 2.014,80
007 HARMONIA SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS LTDA 61,55 14.156,50

Demais informações, acessar o link: https://www.compras.ms.gov.br/

Campo Grande/MS 11 de janeiro de 2023.

ASSIS TRINDADE DA CUNHA JUNIOR  
PREGOEIRO/COFEX/SUOC/SEL/SAD

Secretaria de Estado de Educação

SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO
                                           
AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
     
Tomada de Preços n.: 044/2023
Processo N.: 29/027.652/2023.
Objeto: Construção de alojamento e reforma parcial na E.E. Prof. Tertulina Martins de Oliveira, localizada no 
Assentamento Santo Antônio no Município de Itaquirai/MS.
Vencedora: Montenegro Construtora Ltda-ME
Valor Global: R$ 836.151,45 (Oitocentos e trinta e seis mil, cento e cinquenta e um reais e quarenta e cinco 
centavos).

Adjudicação / homologação: conforme consta do Processo, o resultado foi devidamente adjudicado e homologado 
à empresa vencedora pela autoridade competente.

Campo Grande (MS), 10 de janeiro de 2024.

Adália Rocha Camargo 
Presidente da CPL/COGESP/SED

SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO
                                           
AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
     

Tomada de Preços n.: 041/2023
Processo N.: 29/027.433/2023.
Objeto: Ampliação de Bloco de Salas de Aula e Passarela na E.E. Frei João Damasceno, localizada no Distrito Nova 
América no Município de Caarapó/MS.
Vencedora: Traço Engenharia Eireli.
Valor Global: R$ 1.785.348,70 (Um milhão, setecentos e oitenta e cinco mil, trezentos e quarenta e oito reais e 
setenta centavos).

Adjudicação / homologação: conforme consta do Processo, o resultado foi devidamente adjudicado e homologado 
à empresa vencedora pela autoridade competente.

Campo Grande (MS), 10 de janeiro de 2024.

Adália Rocha Camargo 
Presidente da CPL/COGESP/SED


